

C9w 650/2014

Pagamento de títulos com débito em conta corrente

08/10/2018 - BANCO DO BRASIL - 13:57:02
241402414 0046

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: IRMANDADE S C M SOROCABA
AGENCIA: 2414-7 CONTA: 7.102-1

BANCO BRADESCO S.A.

23796535009827000000702000292900976670001210800
BENEFICIARIO:

WILSON FERREIRA DE ALMEIDA ME

NOME FANTASIA:

WILSON FERREIRA DE ALMEIDA ME

CNPJ: 97.543.602/0001-27

PAGADOR:

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA

CNPJ: 71.485.056/0001-21

NR. DOCUMENTO 100.802
DATA DE VENCIMENTO 04/10/2018
DATA DO PAGAMENTO 08/10/2018
VALOR DO DOCUMENTO 12.108,00
VALOR COBRADO 12.108,00

NR. AUTENTICACAO 0.188.936.400.308.AE1

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais: agencia, SAC e demais canais de atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por

JC077149 ADALBERTO S JESUS

JC144901 CARLOS A ECHEVERRIA

08/10/2018 13:48:12

08/10/2018 13:57:02

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JC144901 CARLOS A ECHEVERRIA.

CONFERE COM
O ORIGINAL

WILSON FERREIRA DE ALMEIDA - ME

Avenida Ipanema 3666 - CEP: 18.053-450 - Jardim Planalto - Sorocaba/SP - Fone: (15) 3326-9897 / (15) 3326-9953

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0-Entrada
1-Saida

Nº 653
SÉRIE 1
FOLHA 01/02



CHAVE DE ACESSO
35180997543602000127550010000006531147587827

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda

INSCRIÇÃO ESTADUAL
669914196119

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135180660454211 27/09/2018 08:58:49

CNPJ
97.543.602/0001-27

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE SOROCABA

ENDEREÇO
AV. São Paulo 750

MUNICÍPIO
Sorocaba

CNPJ/CPF
71.485.056/0001-21

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

DATA EMISSÃO
27/09/2018

Bairro
Além Ponte

CEP
18.013-002

DATA SAÍDA
27/09/2018

FONE/FAX
11999174219

UF
SP

HORA SAÍDA
08:57:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

BASE DE CÁLC. DO ICMS SUBST.

VALOR DO ICMS SUBST.

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

VALOR DO FRETE

100,00

VALOR DO SEGURO

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

VALOR DO IPI

VALOR TOTAL DA NOTA

12.008,01

VALOR DO ICMS

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

VALOR TOTAL DA NOTA

12.108,01

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0 - Emissor

2 - Terceiros

4 - Destinatário Próprio

CODIGO ANTT

9

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

1 - Destinatário/Remetente 3 - Emissor Próprio 9 - Sem Frete

ENDEREÇO

--- CEP:

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

U

0,0

0,0

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL	B. CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
01	GESSO ACARTONADO RU	68091100	0102	5102	un	20,0000	38,47950	769,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	MONTANTE	72166190	0102	5102	un	100,0000	12,34990	1.234,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	GUIA 70 3MT	72166190	0102	5102	un	40,0000	10,44975	417,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	F 530	72166190	0102	5102	un	160,0000	8,26988	1.323,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	UNIÃO DE PERFIL	73089010	0102	5102	un	50,0000	0,61980	30,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	REGULADOR	73089010	0102	5102	un	400,0000	0,35000	340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

OBSERVAÇÕES

I - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; II -
"NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI". / FORMA DE
PAGAMENTO: BOLETO 7 DIAS / Convenio SES n 650/2017 frete incluso R\$100,00, boleto : 07 dias
Você pagou aproximadamente:
R\$ 1.623,27 de tributos federais
R\$ 1.691,65 de tributos estaduais
Fonte: IBPT/empresometro.com.br F3L1P3

RESERVADO AO FISCO

Carlos Alberto Echeverria
Gerente Executivo Financeiro
Irmandade da Santa Casa de
Misericórdia de Sorocaba



WILSON FERREIRA DE ALMEIDA - ME

Avenida Ipanema 3666 - CEP: 18.053-450 - Jardim Planalto - Sorocaba/SP - Fone: (15) 3326-9897 / (15) 3326-9953

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda

INSCRIÇÃO ESTADUAL
669914196119

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135180660454211 27/09/2018 08:58:49

CNPJ
97.543.602/0001-27

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL	B. CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ.
PARAFUSO GN 25PA	PARAFUSO GN 25 PA	73181500	0102	5102	un	6,0000	2,85000	17,10	0,00	0,00	0,00	0,00	
GESEO EM PO	GESEO EM PÓ	25041000	0102	5102	un	4,0000	23,74750	94,99	0,00	0,00	0,00	0,00	
MASSA DRYWALL	MASSA DRYWALL 30KG	32141010	0102	5102	un	6,0000	49,99834	299,99	0,00	0,00	0,00	0,00	
TABICA C/ PINTURA	TABICA C/ PINTURA	72166190	0102	5102	un	100,0000	10,93000	1.093,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
PARAFUSO 13 PONTA AGULHA	PARAFUSO 13 PONTA AGULHA	73181500	0102	5102	pc	10,0000	3,54000	35,40	0,00	0,00	0,00	0,00	
PREGO	PREGO 15X15	73170090	0102	5102	un	5,0000	4,00000	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
GALV 1KG	GALV 10 I KG	72172090	0102	5102	kg	50,0000	9,49990	474,99	0,00	0,00	0,00	0,00	
PLACA DE GESEO ACARTONADO ST	PLACA ST 1,20 X 1,80	68091100	0102	5102	un	230,0000	25,46000	5.855,80	0,00	0,00	0,00	0,00	

CONVÊNIO
Nº 650/2017

SECRETARIA DE
ESTADO DA SAÚDE

U.G.E. PAGADORA:
09.01.96

CONFERE COM
O ORIGINAL